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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

ACSEL spa

via delle Chiuse 21

Sant'’Ambrogio di Torino

10057

Italia

Persona di contatto: Responsabile del Procedimento ing. Dario Manzo
Tel.: +39 0119342978

E-mail: ufficiogare.acselspa@pec.it

Fax: +39 0119399213

Codice NUTS: ITC11

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.acselspa.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.acselspa.it

Appalto congiunto

Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Altro tipo: Societa a totale capitale pubblico per la gestione di servizi pubblici locali
Principali settori di attivita

Ambiente

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:
SERVIZI DI SGOMBERO NEVE CON TRATTAMENTO ANTIGELO NEI COMUNI DI SESTRIERE E CESANA
TORINESE PER LE STAGIONI INVERNALI 2018/2019 — 2019/2020 — 2020/2021 - 2021/2022

Codice CPV principale

90620000

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Servizio di sgombero neve con trattamento antigelo nei Comuni di Sestriere e Cesana Torinese per le stagioni
invernali 2018/2019 — 2019/2020 — 2020/2021 — 2021/2022 come meglio specificato nei Capitolati Tecnici
Prestazionali allegati diogni singolo lotto e facenti parte integrante del presente bando.

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: si
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 220 200.00 EUR

Descrizione

Denominazione:
Sestriere CIG 7489956B36
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
90620000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11

Luogo principale di esecuzione:
Comune di Sestriere (TO)

Descrizione dell'appalto:

Servizi di sgombero neve con trattamento antigelo nel Comune di Sestriere per le stagioni invernali 2018/2019 -
2019/2020 - 2020/2021, 2021/2022 come meglio specificato nel Capitolato del lotto

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Si specifica che il contratto sara stipulato per le sole stagioni invernali 2018/2019 — 2019/2020 e 2020/2021
avendo 'ACSEL s.p.a. il contratto per il servizio di sgombero neve col Comune di Sestriere solo per le tre
stagioni sopra dette e non avendo lo stesso autorizzato il quarto anno

Descrizione

Denominazione:
Cesana Torinese CIG 7489975AE4
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
90620000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC11

Luogo principale di esecuzione:

Comune di Cesana Torinese (TO)

Descrizione dell'appalto:

Servizi di sgombero neve con trattamento antigelo nel Comune di Cesana Torinese per le stagioni invernali
2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021, 2021/2022 come meglio specificato nel Capitolato del lotto

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
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11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Si rimanda ai documenti di gara che fanno parte integrante del presente bando

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 095-216128

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Lotton.: 1

Denominazione:
Sestriere CIG 7489956B36

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
17/10/2018

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
M.B. S.A.S. di Martin Claudio & C.
C.so Vittorio Emanuele 1l 90
Torino

Italia

Codice NUTS: ITC11

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 815 570.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 341 929.25 EUR

Informazioni sui subappalti
E probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato
Valore o percentuale del contratto d'appalto da subappaltare a terzi


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216128-2018:TEXT:IT:HTML

414

Percentuale: 30 %

Breve descrizione della porzione del contratto d'appalto da subappaltare:

parte del servizio manuale di sgombero neve e trattamento antigelo zone pedonali e parte del servizio di
fresatura manuale neve in aree pedonali

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2

Lotto n.: 2

Denominazione:
Cesana Torinese CIG 7489975AE4
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato
Non sono pervenute o0 sono state tutte respinte le offerte 0 domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

V1.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale) della Regione Piemonte.
CORSO STATI UNITI 45
TORINO
10129
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI1.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Il ricorso deve essere presentato entro il termine perentorio di trenta giorni dalla comunicazione o
dallaconoscenza, comungue acquisita, del provvedimento lesivo.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
08/11/2018



